
0046 ZARAGOZA

0003 ACUITZIO

0023 MELCHOR OCAMPO

LOC. ACUITZIO

LOC. ZARAGOZA

LOC. MELCHOR OCAMPO

- S/N

CALZ ZARAGOZA

C AVINA

C RIO LERMAC S
/N

C L
IBE

RT
AD

C SAN JOSE

C LAZARO CARDENAS

C EL CANAL

C LAS FLORES

C VIRGENCITA

C BENITO JUAREZ

C ADOLFO LOPEZ MATEOS

C EMILIANO ZAPATA

C FRANCISCO VILLA

C 5 D
E FEBRERO

C 5 DE MAYO

C LA CRUZ

C JO
SE MARIA MORELOS

C ARQUEOLOGICA

C LUIS DONALDO COLOSIO MURRIETA

C LAS PEÑITAS

AV LAZARO CARDENAS

C SANTOS DEGOLLADO

C FRANCISCO I MADERO

C MARGARITAS

C LAS ROSAS

PRIV S/N
PRIV S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

- S/N

C LAZARO CARDENAS

C S/N

- S
/N

C RIO LERMA

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

PR
IV 

S/N

C S/N

PRIV S/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S
/N

C S
/N

PRIV S/N C S/N

- S
/N

C S/N

PRIV S/N

PRIV S/N

C S/N

C S/N

C S/N

PR
IV 

S/N

AV ZARAGOZA

23 21

1

9

18

4

14

6

6

19

7

15

4

11

18

7

16

24

17

15

2

10 2

10

21

3

1

20

2

12

8 5

3

9

19

20

6

12

10

3

13

5

9

17

7

27

26

12

25 22

4

13

5

11

11

14

16

14

8

15

1578
1579

1371
1580

1573

1 cm = 146.01 mts

1:14,601

Escala:

Escala Numérica:
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PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
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LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
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MUNICIPIO:

SECCION: 1579    TIPO: RURAL

01

MICHOACAN 16

LA PIEDAD 070
    

FECHA DE ACTUALIZACION: 01-Feb-2017


